Republika e Kosovas - Republika Kosovo - Republic of Kosova

Komuna e Obiliqit - Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

Drejtoria per Ekonomi, Financa dhe Zhvillim

Tema/SubJekat/Subjeckt:

14.04.2022

Vlora Mjekiqi Kabashi, Kryesuese o kuvendit komunal e

Xhafer Gashi, Kryetar i komunes
Zarife Behlulj, Drejtoria pér Ekonomi, Financa

Raporti i shpenzimeve Janar Mars 2022

E nderuar,

Ju lutem pranonj raportin e shpenzimeve per periudhen janar mars 2022, per kategorit
ckonomike:

Paga dhe Meditje

Mallra dhe Sherbime
Shpenzime komunale
Subvencione dhe transfere dhe

Investime kapitale

Kérkesés ja bashkangjes materialin e nevojshém!




PAGA DHE MEDITIE

1,024,471.61

MALLRA DHE SHERBIME 2022 GRANT THV TOTALI SHPENZIMI %

ZYRA E KRYETARIT 10,000.00 10,000.00 1,958.20

ADMINISTRATA . 150,000.00 156,000.00 28,913.31

PROKURIMI 1,000.00 | 1,000.00 -

KUVENDI KOMUNAL 8,000.00 8,000.00 -

FINANCA 10,000.00 10,000.00 -

DSHPE !NFRASTR.RRUGORE 300,000.00 300,000.00 51,993.45

INFRASTRUKTURA 80,000.00 20,000.00 100,000.00 -

ZYRA KOMUNALE PER KOMUNITETE 4,500.00 4,500.00 - 7

PLANIFIKI M MIEDISOR 146,069.00 146,069.00 -

SHERBIMET E SHENDETESISE PRIMARE 134,500.00 134,500.00 8,474.55

KULTURA 51,789.00 | 51,789,00 -

DREJTORIA E ARSIMIT 155,192.00 156,192.00 28,392,35

ARSIM| PARASHKOLLOR QERDHIA 10,000.00 10,000.00 ] 1,584.02

ARSIMI FILLOR 100,000.00 100,000.00 2,727.51

ARSIMI t MESEM 25,000.00 25,000.00 -

TOTALI MALLRA DHE SHERBIME 2022 1,187,050.00 20,000.00 1,207,050.00 124,053,39 1@
GRANT THY TOTALI SHPENZIMI %

SHPENZIME KOMUNALE PER VITIN 2022

ADMINISTRATA KOMUNALE 10,000.00 10,000.00 110.00

DSHPE INFRASTR.RRUGORE 157,175E‘ 157,175.00 31,255;5#

SHERBIMET E SHENDETESISE PRIMARE 29,500.00 29,500.00 7,959,09

PLANIFIKIMG MJEDISOR 45,000.00 45,000.00 7,332.45

ARSIV PARASHKOLLOR QERDHJA 5,000.00 5,000.00 1,239.79

ARSIMI FILLOR 16,700.00 16,700.00 1,691.63

ARSIMI I MESEM 17,300.00 17,300.00 4,174.69

TOTAU SHPENZIME KOMUNALE 2022 280,675.00 280,675.00 53,766.49 19.16
GRANT THY TOTALI SHPENZIMI %
SUBVENCIONE DHE TRANSFERE ‘

ZYRA E KRYETARIT 10,000.00 10,000.00 1,800.00

DSHPE INFRASTR.RRUGORE 5,000.00 105,022.00 110,022.00 94,250,00

BUJQESIA 50,000.00 50,000.00 9,498.65

DREITORIAE SHENDETESISE 130,000.00 130,000.00 12,000.00

SHERBIMET SQCIALE -

KULTURA -

DREJTORIA E ARSIMIT 80,000.00 102,000.00 182,000.00 180,094.00

TOTALI SUBVENCIONE 2022 275,000.00 207,022.00 482,022.00 297,642,65 61.75

ADMINISTRATA E PERGJITHSHME Grant 2022 Ligji 05/i-044 THV 2022 TOTALI 2022 SHPENZIMI

Paisje kompjuterike 50,000.00 50,000.00

Bleria e Inventarit -ormana 10,000.00 10,000.00

Ndrigimi Publik 50,000.00 50,000.00

Shtruarja e rrugéve me zhavor 30,000.00 30,000.00

Nde.rtlml i objekteve'dh:_e rengvimi i 429,999.00 429,999.00

hapsirave per komunitetin

Nder-timr dhe mirembaijtja e stacioneve te 10,000.00 10,000.00

gytetit

Rregullimi dhe mirembajtja e rrugeve ne 40,000.00 40,000.00

Obilig




Rregullimi | varrezave dhe mirémbajtja

T o000 I

Digittalii . .

Ot;?;ga iZimii rrugeve dhe objekte publike - 200,000.00 - 200,000.00 -
Rregullimi i kanalizimit né Obiliqg | 150,000.00f ~ ] 150,000.00
Bashkfinancim — 270,000.,00 270,00000] |

Asfaltimi | |

O;]ziaq Imtirrugeve rurale dhe trotuareve ne M 360,292.00 - M
Ndertimi i sheshit Adem Prenigi . 200,00000] 20000000[ " |
Ekspropriimi T 210,000.00 210,000.00f ~

Rregullimi i pargeve ne Komunen e Obitigit 70,000.00 - 70,000.00 -
Furnizimi me kontinjera — 10,000.00 — 10,000.00 —
_ 2,000,000.00 200000000
Paisje mjeksore pér QKIVIF — 30,000.00 — 30,00000] ]

Blerja e veturave 20,000.00 20,000.00 - 40,000.00 -
Rregullimi i fushave sportive 40,000.00 3500000f 7500000

Fu.sha e tr.asheglmlse kulturore dhe 40,000.00 35,000.00 75,000.00
arkitektonike

Renovimii shkoliave dhe blerja e paisjeve 100,000.00 50,000.00 150,000.00 -
Ndértimi j sallave & edukatés fizike 50,000.00 40,000.00f ] 90,00000( ]
TOTAL INVESTIME KAPITALE PER VITIN: 2022 m 4,330,291.00 - 4,851,714.00

0.5

30,000.00

REALIZIMI I TE HYRAVE VETANAKE 2073 1

| 97,962.51 ]

TATIMI NE PRONE
ADMINISTRATA E PERRGJITHSHME
QERDHIA

16353.00]
AN DS —=a3040,
URBANIZM| 58,981.54
BENIMET DHE GJOBAT 39,087.00

!

]!i

350,749.52




